Caractéristiques
longueur de coupe (mm)

@ alésage du disque (mm)
@ du disque (mm)
profondeur de coupe (mm)

puissance du moteur (kw)

Référence

SCIE SUR TABLE

10012325 SCIE SUR TABLE UNIVERSELLE MS400

Consulter la fiche produit

25/12/2025

UNIVERSELLE MS400
GOLZ

Usage universel dans le secteur de la construction

téte de coupe réglable en hauteur

grande scie a table avec roulements a billes pour des coupes précises
bac a eau amovible

béquilles rétractables

pompe a eau électrique

téte de coupe 45° inclinable

dimensions (L x | x H): 1100 x 842 x 1290 mm

poids 66 kg.

700,00
25,4
400
137

2,2

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-sur-table-universelle-ms400-p146116
http://www.tcpdf.org

