

# SCIE SUR TABLE UNIVERSELLE MS400

## GOLZ

Usage universel dans le secteur de la construction  
tête de coupe réglable en hauteur  
grande scie à table avec roulements à billes pour des coupes précises  
bac à eau amovible  
béquilles rétractables  
pompe à eau électrique  
tête de coupe 45° inclinable  
dimensions (L x l x H): 1100 x 842 x 1290 mm  
poids 66 kg.

### Caractéristiques

longueur de coupe (mm)	700,00
Ø alésage du disque (mm)	25,4
Ø du disque (mm)	400
profondeur de coupe (mm)	137
puissance du moteur (kw)	2,2

Référence		Prix HT
10012325	SCIE SUR TABLE UNIVERSELLE MS400	-